

商品規格書

* 記載の情報は「適用日」時点の情報です。

商品名	チーズドック チーズドック	メーカー名	カブシキガイシャソルコ 株式会社ソルコ
共通商品コード	メーカープライベートコード	PB/NB 分類	PB
ブランド名	雪のはな	荷姿規格	外装 単箱 48cm×28cm×H21cm ダンボール
		適用日	2019/5/27

画像情報



一括表示情報

名称	チーズドック
原材料名	衣(小麦、砂糖、食塩)、米粉(国産)、植物油脂、パン粉(小麦、イースト、その他)、片栗粉、ナチュラルチーズ(生乳、食塩、その他)、ウインナー(豚肉、豚脂肪、澱粉、大豆たん白、pH調整剤、ドライイースト、ビタミンC、調味料(アミノ酸)、リン酸塩Na、酸化防止剤(V.C)、発色剤(亜硝酸Na)、(原材料の一部に小麦・乳成分・大豆・豚肉を含む)
内容量	1本90g(12cm×5cm)×5本入り×22P×2合
保存方法	-18℃以下で保存して下さい。
原産国	日本
原料原産地名	衣(国産)、ナチュラルチーズ(デンマーク)、ウインナー(中国)
使用上の注意	<保存上の注意>冷凍庫(-18℃以下)で保存してください。いったん解けたものを再び凍らせずと品質が変わることがありますので再凍結はさけてください。<調理上の注意>油で揚げる際、油はねにご注意ください。商品に霜がついている場合は、油はねの原因となりますので取り除いてください。一度にたくさん入れますと油の温度が下がり、調理不良となる恐れがありますのでご注意ください。
調理方法	解凍後、160℃の油で5分程、転がしながら揚げてください。 ※1解凍については基本、前日に冷蔵庫にて自然解凍。目安は7~8時間です。 ※2急遽、解凍が必要な場合は、500Wのレンジで50秒程度、解凍していただき、その後、160℃の油で同様に揚げてください。 ※3二度揚げの場合は、140℃で3分、食べる直前に140℃で2分揚げてください。
加熱調理の必要性	
期限	製造日を含む365日
その他表示	

アレルギー物質情報

えび	含まない	あわび	含まない	大豆	含む
かに	含まない	いか	含まない	鶏肉	含まない
小麦	含む	いくら	含まない	バナナ	含まない
そば	含まない	オレンジ	含まない	豚肉	含む
卵	含まない	カシューナッツ	含まない	まつたけ	含まない
乳	含む	キウイフルーツ	含まない	もも	含まない
落花生	含まない	牛肉	含まない	やまいも	含まない
さば	含まない	くるみ	含まない	りんご	含まない
さけ	含まない	ごま	含まない	ゼラチン	含まない
魚介類	含まない				

栄養成分(100g当たり)

エネルギー	229.56kcal	炭水化物	49.3g
水分	35.05g	食塩相当量	0.87g
タンパク質	6.48g		
脂質	0.73g		

企業情報

販売者名	株式会社ソルコ
販売者住所	大阪府大阪市都島区片町1-5-13
販売者電話	06-6136-0038
販売者FAX	06-6136-0033